
UCHWAŁA NR 814  /2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  07  lipca 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu, ul. Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528 ze zm.) i art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia               

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 ze zm.), w związku 

z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 430),  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

ul. Kościuszki 74, 62-100 Wągrowiec. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Konkurs, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową 

powołaną Uchwałą Nr XLII/332/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu                      

na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

   Starosta Wągrowiecki 

_____________________ 

        / Tomasz Kranc / 

 

                                                                                                                        Wicestarosta 

_____________________ 

     / Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer      __________________________ 

 

Andrzej Wieczorek        __________________________ 

 

Robert Woźniak     __________________________ 

 


